关于组织申报2014年吴江区“垂虹杯”建筑
工程质量奖的通知
各会员单位:
为提高全区建设工程质量管理水平，鼓励广大施工企业加强建设工程质量意识，争创优质工程，根据《吴江市“垂虹杯”建筑工程质量奖评审办法》的规定（吴建施〔2006〕44号文），经区住房和城乡建设局同意，我会组织申报2014年吴江区“垂虹杯”建筑工程质量奖工程。现将有关事项通知如下：

一、申报工程范围及内容

申报2014年吴江区“垂虹杯” 建筑工程质量奖项目，其申报工程的范围及条件、申报材料的内容及要求，按照《关于印发< 吴江市“垂虹杯”建筑工程质量奖评审办法>的通知》（吴建施〔2006〕44号）文规定执行。申报2014年项目应是2014年01月31日前竣工并验收合格的项目，凡符合条件的工程均可申报。

二、申报工程截止日期

申报截止时间为2014年2月22日。

三、申报由工程总承包单位负责

申报2014年苏州市吴江区“垂虹杯”建筑工程质量奖应由工程总承包企业填写申报表（一式两份）。
四、申报工程的程序及要求

1、申报2014年吴江区“垂虹杯”建筑工程质量奖的单位，应将申报项目资料报区建筑业协会，由协会秘书处汇总，经吴江区建设工程质量监督站推荐后，进入评审程序。
2、申报同时，须提供申报项目施工许可证复印件，并在“申报理由”栏说明是否取得优质结构工程荣誉称号。

3、申报项目应当已经提交过“垂虹杯”创优计划书面资料，并已在区建筑业协会网站“网上申报”栏上报了创优计划和申报信息。
附件： 2014年吴江区“垂虹杯”建筑工程质量奖申报表
联 系 人：朱建凤   顾凭
联系电话：63480225  13962696268传真：63480225
苏州市吴江区建筑业协会
          二○一四年二月十一日

抄报：苏州市吴江区住房和城乡建设局，苏州市建筑行业协会、苏州市吴江区工程建设质量监督站
附件1
吴江市“垂虹杯”建筑工程质量奖
申   报   表
（ 20 13 年度）
申报工程名称：
申报单位名称（全称）：
申报单位联系人姓名：
申报单位联系人联系电话：
申  报  日  期：     20 1      年     月       日
苏州市吴江区建筑业协会制
	申报工程名称

	工程地点

	建设单位名称

	主要结构型式

	工程类别

	层  数

	建筑面积

	工程造价

	开工时间

	竣工时间

	申报单位名称
（全称）
	吴江市建设工程（集团）有限公司

	申报单位
法定代表人

	申报工程项目经理
（或者总监理工程师）

	单  位  名  称
	资质等级

	总包施工单位

	设计单位

	监理单位

	使用单位（住宅建筑工程用户）关于工程实体质量和使用效果的评价意见：
使用单位负责人（住宅建筑工程用户代表）（签字）：
使用单位（盖章）：
20    年    月    日

	建设单位认可意见：
负责人签字：
建设单位（盖章）：
20  年    月    日
	监理单位认可意见：
负责人签字：
监理单位（盖章）：
20  年    月    日

	申报理由（主要介绍申报工程特点、技术难点、技术质量保证措施、“四新”技术应用、主要分部分项工程质量评定结果和实体质量水平、QC小组活动成果等）：
（本栏篇幅不够时，请另附页说明）
申报单位法定代表人（签字）：
申报单位（盖章）：
     2013 年   月   日

	吴江区工程质量监督站推荐意见：

20    年    月    日

	评审委员会办公室受理意见：
评审委员会办公室（市建筑业协会秘书处代章）：     20    年    月    日

	评审专家组推荐意见：
负责人签字：
20    年    月    日

	评审委员会评审意见：
负责人签字：
20    年    月    日

	区住建局批准意见：
（盖章）
20    年    月    日

注：（1）工程类别填写住宅建筑、公共建筑、工业建筑等。
（2）本表一式2份，提供打印稿。

（3）本表为总承包施工企业和监理单位通用表式。